



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marius Holsøe Holding ApS

Frugtheget 81, 2830 Virum

CVR-nr. 30 17 73 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Marius Holsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marius Holsøe Holding ApS Frugtheget 81 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 17 73 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marius Holsøe
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Holsøe Arkitekter ApS, Nivå Holsøe Holding I ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.875 kr. mod -6.625 kr. sidste år. Udviklingen har været mindre tilfredsstillende

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-7.875	-6.625
Resultat før skat	-7.875	-6.625
Årets resultat	-7.875	-6.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.875	-6.625
Disponeret i alt	-7.875	-6.625



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	46.316	54.191
Omsætningsaktiver i alt	46.316	54.191
Aktiver i alt	86.316	94.191



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-44.184	-36.309
	Egenkapital i alt	<u>80.816</u>	<u>88.691</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	Passiver i alt	<u>86.316</u>	<u>94.191</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-36.309	-29.684
Årets overførte overskud eller underskud	-7.875	-6.625
	-44.184	-36.309


